
Pos

1

2

3

4

No.

3

131

0

996

Name

MAYSA PIANEZER

ANA CLAUDIA FIETZ

AMABILLY DA SILVA CARDOSO

Class

Batom

Batom

Batom

Laps

3

3

3

Diff

9.402

9.597

3 Laps

Total Tm

3:20.005

3:29.407

3:29.602

6.593

Best Tm

1:04.646

1:07.202

1:06.617

Cidade

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

OTACILIO COSTA

Patrocínio

NENE MOTOS/AVTEC/CHARLES MOTOS/SD VEICULOS

JACSON RACING/CENTRAL AUTOMOVEIS

DURAG/ATACADAO/MOTOS PINTO/JR PNEUS

Sorted on Laps

Margin of Victory

9.402

Avg. Speed

66,958

Best Lap Tm

1:04.646

Best Speed

69,053

Best Lap by

3 - MAYSA PIANEZER
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa

Batom

Bateria

Race (6:00 and 2 Laps) started at 12:45:59

Papanduva 1,240 Km

24/2/2013 12:41

Federação Catarinense de Motociclismo


